Littera attornatoria domini comitis ad recipiendum seisinam in manerio de Haselore

Noverint universi nos Thomam de Bello Campo comitem Warr' constituisse et loco nostro
posuisse dilectum nobis in Cristo Willelmum de Morton' clericum ad recipiendum nostre
nominee et nomine Johannis de Birmynghamb militis, Ricardi de Piriton' clerici et Nicholai
Lillyng' militis, plenam et pacificam seisinam de manerio de Haselore cum advocatione
ecclesie eiusdem ville et omnibus aliis pertinentiis suis ac etiam de omnibus aliis terris,
tenementis, redditibus, servitiis et reversionibus omnium tenentium in Haselorec predicta,
Upton' et alibi in comitatu Warr', que habemus ex dono et feoffamento Willelmi de Stoke
clerici et Thome de Sekyndon' d clerici, ratum et gratum habiturum quicquid prefatus
Willelmus de Morton' nomine nostro fecerit in premissis. In cuius rei testimoniutn presentibus
sigillum nostrum apposuimus. Dat' xx ee die mensis Novembris anno regni regis Ricardi
secundi post conquestum octavo.

B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fo. 150v.
C = BL, Additional MS 28024 (Beauchamp Cartulary), fo. 148v.

a nomine nostro C	 b Bernzyngham C

Hasele C	 d Sekendon' C e vicesimo C

Marginated: c

For Thomas de Beauchamp, earl of Warwick, John de Birmyngham, Richard de Piriton, Nicholas Lillyng,
William de Stoke and Thomas de Selcyndon, see nos. 238-9. William de Morton, a clerk, was instituted to a
prebend in St. Mary's in August 1367 and had resigned by 14 July 1392 (see Biographical Index for details).

For the context of this letter of attorney to receive the seisin of the manor of Haselor and the advowson of its
church, see notes to nos. 238-9. An anomaly exists, however, in the dating of this letter, as it precedes the actual
surrender of the manor and advowson, and the consequent delivery of their seisin, by 3 and 4 days respectively.

241. Quitclaim by William de Forde, clerk, to Robert Tresulian, knight, and William de
Stoke, clerk, of the manor of Haselor and the advowson of its church. 	 25 May 1384

Relaxatio Willelmi de Forde de manerio de Haselore

Noverint universi per presentes me Willelmum de Forde clericum remisisse, a relaxasse et
omnino pro me et heredibus meis quietum clamasse domino Robert Tresulian militi et domino
Willelmo de Stokeb clerico totum jus et clameum e que habui, habeo seu quovismodo habere
potero [151r]d in manerio de Haselore e in comitatu Warr' cum advocatione ecclesie eiusdem
et cum omnibus pertinentiis suis a principio mundi usque f diem confectionis presentium. Ita
quod nec ego dictus Willelmus de Forde nec heredes mei nec aliquis alius nostro nomineg
aliqualem actionem in predicto manerio cum advocatione ecclesie eiusdem nec cum omnibus
pertinentiis suis decetero exigere poterimus, set per presentes penitus b simus exclusi. In cuius
rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Dat' apud Sar' die mercurii proximo post
festum Ascensionis t Domini anno regni regis Ricardi secundi post conquestum septimo.
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B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 150v-151r.
C = BL, Additional MS 28024 (Beauchamp Cartulary), fo. 148v.